
Finále ČP v drezuře 2025 pony + Oblastní mistrovství

ESC Olomouc, 2025-09-12 - 2025-09-14

Datum tisku:: 14-09-2025 11:42:53

07_/DUA-KVAL
(14-09-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 07_ / DUA-KVAL / OM děti na velkých koních, DÚ-A/2023 KVALITA - FEI

(Competition No: 07_ / )

Ceny: dekorovací deka a šerpa pro vítěze, medaile pro umístěné na 1. – 3. místě, floty pro
umístěné na 1.– 6.

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den finále

1 76,875
(1)

74,063
(2)

75,469

2 75,250
(2)

75,000
(1)

75,125

3 70,500
(3)

71,438
(3)

70,969

4 69,000
(4)

70,854
(4)

69,927

Technické údaje (Tchnical data)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Soutěžilo
4

Dokončeno
4  

 

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová  

Stavitel:

Ema RAIDOVÁ (JM.2012)
Freestyle Stable (J1025 / MH0453)

NICOLLETE D'EL AMORE (37)
CZEWB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 
203001226771118 / Hd. / Everdale / Da Vinci / Wilawander
Raidová Nikol / Raidová Nikol (KJ1287)

Hana BALNAROVÁ (JM.2011)
Jezdecký klub Balnar, z.s. (J0ZNB / MH0414)

ELETTO NNT (34)
- / POL / Valach / 2019 (6) / 
724016119047302 / Isab. / Danzante El Bayo / Estrella-Cdeaux
Neptuno Nowy Targ / Balnarová Petra (KJ1420)

Helena PAVELKOVÁ (JM.2012)
Freestyle Stable (J1019 / MH0453)

FEDER FERNANDO (35)
HANN / CZE / Valach / 2011 (14) / 
DE431316968111 / - / Federweisser / Fernandis II / Gottward
VFU Brno / Pavelková Jitka (KJ0T7U)

Ellen CHROMČÁKOVÁ (JM.2011)
Jezdecký klub Loděnice, spolek (J0VLH / MH0391)

BLEU DIAMOND VAN HERIKHAVE (36)
KWPN / NED / Valach / 2006 (19) / 
52800306.01660 / Hd. / Larino / Parousie van Herikhave / Gratianus
N.N.R. Knol / Smetanová Jana (KJ0I7G)
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